



**Тәлімгер  
Мектептің аға тәлімгері**

**Білім, ғылым / Білім, ғылым**

Кәсіпорын: коммунальное государственное учреждение «IT школа-лицей села Талапкер отдела образования по Целиноградскому району управления образования Акмолинской области»

Еңбекақы: 180 000 бастап 200 000 теңгеге дейін

Толық жұмыс күні, тұрақты жұмыс, еңбек жағдайы қалыпты

**Бос жұмыс орны  
туралы ақпарат**

Аймақ Ақмола облысы / Целиноград ауданы  
Лауазымдық міндеті Лауазымдық міндеттері:

Балалар қоғамдық ұйымдары мен бірлестіктерінің қызметінің дамуына ықпал жасайды. Балалар мен жасөспірімдердің қоғамдық ұйымдары мен бірлестіктерінің бағдарламаларын жасауға көмектеседі.

Балалар мен жеткеншектердің бастамасын, жас ерекшеліктеріне сәйкес қызығушылықтарымен қажеттілігін ескере отырып, жұмысын жоспарлайды. Ұжымдық – шығармашылық қызметті ұйымдастырады.

Балалар мен жасөспірімдерді жұмыс істеп жатқан ұйымдар, бірлестіктер туралы кең көлемде ақпараттандыруға жағдай жасайды.

Балалар мен жасөспірімдердің азаматтық және адамгершілік ұстанымдарын арттырады, өздерінің қызығушылықтары мен қажеттілігін іске асыру үшін қажетті жағдай жасайды.

Білім беру ұйымдарында жалпы мәдени – бұқаралық, патриоттық жұмыстар жүргізеді, сынып жетекшілеріне тәрбие жұмысын ұйымдастыру, балалардың танымдық демалысын олардың бос уақыттарын қызықты да пайдалы өткізуге ұйымдастыруға ықпал етеді.

Балалардың ұйымдары мен бірлестіктері алғашқы ұжымдарының басшыларын (ұйымдастырушын) дайындау және іріктеу бойынша жұмыстар жүргізеді.

Білім беру ұйымдарының педагогикалық ұжымының өзін – өзі басқару органдарымен, қоғамдық ұйымдармен, оқушылардың ата – аналарымен немесе оларды ауыстырушылармен тығыз байланыста жұмыс істейді.

Жауапкершілігі.

Аға тәлімгер Қазақстан Республикасының Заңдарында белгіленген тәртіп үшін жауапты болады:

білім алушылардың, тәрбиеленушілердің және білім беру ұйымы қызметкерлерінің құқықбұзушылығы мен бостандығы;

құзыреттілігіне жатқызылған функцияларды орындамағаны;

жалпыға міндетті мемлекеттік білім беру стандарт талаптарының бұзылуы;

білім алушылардың, тәрбиеленушілердің және білім беру ұйымы

қызметкерлерінің білім беру процесі кезіндегі өмірі мен денсаулығы;

нормативтік құқықтық актілерде және еңбек шартының талаптарында

көзделген өзге де тәртіп бұзушылықтары;

Бос жұмыс орындар 1  
саны

**Жұмыс іздеушіге  
талаптар**

Мамандық бойынша Жұмыс өтілі қажет емес  
өтілі

Кәсіби дағдылар Жұмысты ұйымдастыру;  
Оқу процесін жоспарлау;  
Топтық және жеке сабақтар өткізу;

Білім деңгейі жоғары

Меңгерген тілдері Орыс - жетік деңгей

Жеке қасиеті Жауапкершілік;  
Тәртіптілік;

**Кәсіпорын туралы  
ақпараттар**

Қызметкерлер саны 100

Кәсіпорын туралы ақпарат «Ақмола облысы білім басқармасының Целиноград ауданы бойынша білім бөлімі Талапкер ауылының ІТ мектеп-лицейі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі

Байланыстағы тұлға Шакирова Бахыт Маратовна

Кәсіпорынның аймағы Ақмола облысы / Целиноград ауданы

Кәсіпорынның мекен-жайы Мұхтар Әуезов көшесі 23